
MUROP001BZFU
Auto'Ď Branka ® škoda PI,Ĺ' .zo2j,

Kupní smlouva mezi podnikateli, dle občanského zákona č. 89/2012 Sb.
číslo: PS22 170096

Smluvní strany:
AUTO BRANKA Praha dič
Prosecká 817/82, 19000, Praha 9 - Prosek lČ
"420 255 723 300 Banka:
skodaplus1@autobranka.cz č. účtu:
jednatel: .
Zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 20710.
,,dále jen prodávající"

CZ49245589
49245589
ČS a. S.
000000-0005626432 l 0800

a
Město Roztoky
Náměstí 5.Května, 252 63, Ceská republika, Roztoky

Zápis v OR: soudem v , odd. , vložka
,,dále jen kupující"

jednajícI
DIČ CZ00241610
lČ 00241610
Č.účtu

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ni
použité (ojeté) motorové vozidlo:
výrobek ŠKODA
Typ vozidla Kamiq 1.0 TSI 81 kW Style

Rok uvedení do provozu 2022
Stav km, dle tachometru 95 km
RZ 9AE2541

dohodnutých prodává kupujícknu jako podnikateli

VIN
Číslo motoru
Číslo TP
Objem
Palivo

TMBGR9NWON3090939

UM184560 Barva bílá
1 000
Benzin

a kupujÍcÍ tento automobil uvedené značky za dohodnutých podmínek kupuje pro svou podnikatelskou
činnost. Další určeni prodávaného automobilu a jeho vybavení je uvedeno v kopii technického průkazu,
kupujicí jí se smlouvou převzal a její obsah výslovně potvrzuje.

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy
o technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu
umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. ProdávaýcI
prohlašuje, že podle jeho dobré vIry na předmětném voze neváznou žádná zástavní práva třetích stran
ani jiná práva třetích osob, že vozidlo je jeho výlučným vlastnictvím a není předmětem exekučního či
jiného řízeni, na základě kterého by vozidlo mohlo být odebráno kupujicknu a prodává jej v dobré víře
kupujícknu. Vzhledem k tomu, že jde o smlouvu mezi podnikateli, prodávajÍcÍ neodpovídá za vady
odpovÍdajicí miře používání nebo opotřebení, které má věc při převzetí kupujÍcÍm. U věci použité
neodpovídá prodávajÍcÍ za vady, které se projeví jako rozpor s kupní smlouvou po převzetí věci,
a neposkytuje na ně záruku. Převzetím automobilu, tak jak je uvedeno shora, se stává kupujÍcÍ jeho
vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci.

Ill.
Kúpni cenu prodávaného automobilu uvedeného v článku l. této smlouvy s vybavením podle

technické přílohy této smlouvy dohodli účastníci na částku: : 569 000,00 CZK KČ s DPH.

lV.
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku Ill. této smlouvy.

Platba bude provedena v plné výši kupní ceny, a to v hotovosti při podpisu této smlouvy. V případě
platby kupujÍcÍho na bankovní účet prodávajiciho se vozidlo předává nejdříve v den připsáni celé
smluvní ceny na účet prodávajícího. Obdobně toto platí i v případě financování vozidla úvěrem, vozidlo
bude kupujÍcÍmu předáno až v okamžiku uhrazeni tzv. ,,první navýšené platby předem" a podpisu
příslušných úvěrových dokumentů.

V.

l

MUROP001BZFU



Autob Branka ® ŠKODA Plus

Při podpisu této smlouvy strany předaly a převzaly předmět této smlouvy. Převod vlastnictví
vozu v technickém průkazu musí být proveden nejpozději do 7 pracovních dni od data převzetí vozidla.

VI.
Kupující současně s vozidlem uvedeným v ČIj. přebírá tyto doklady: technický průkaz k

vozidlu, osvědčení o registraci vozidla, popř. doklad o provedeném měření emisi a prohlídce
STK, originálni klíče od vozidla v počtu ..... ks. Současně s tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu
o prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součásti této smlouvy, a
prohlašuje, že zjištěný technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji
v záznamu.

VII.
Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasIm se zařazením

osobních údajů týkjÍcÍch se mé osoby do databáze zákazn iků společnosti AUTO-BRANKA, spol. s r. o.
lČ: 49245589 a společnosti ŠKODA AUTO a. s., se sídlem v Mladé Boleslavi, tř. Václava Klementa
869, která je vytvářena za účelem nabízeni obchodu a služeb. Tento souhlas platí do písemného
odvoláni.

Souhlasím s pořizenkn fotokopie občanského průkazu, podle § 2 odstavce 6 zákona
o občanských průkazech č. 328/1999 Sb., a jiného průkazu totožnosti (např. pas, řidičský průkaz,
rodný list).

VIII.

Učastníci obchodního vztahu berou na vědomi, že v rámci obchodu je prováděna identifikace
p|atÍcÍho jako vlastníka peněžních prostředků. ÚČastníci současně vyslovují souhlas s tím, že osoba
provádějÍcÍ identifikaci si ponechá fotokopie jejich průkazů totožnosti.

Strany smlouvy prohlašují, že byli seznámeni s povinnosti osoby provádějÍcÍ identifikaci
a kontrolu podle zákona č. 253/2008 o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financování terorismu, zejména s povinností oznám it skutečnosti nasvědčujÍcÍ podezřelému obchodu,
které tato osoba zjistí v souvislosti s obchodním vztahem a s povinnosti identifikovat účastníky
obchodu.

V této souvislosti se konstatuje, že povinná osoba provádí kontrolu klienta podle zákona
č. 253/2008 o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu v
rozsahu potřebném k posouzení možného rizika legalizace výnosů z trestné činnosti a financováni
terorismu a dále nebylo zjištěno, že obchodní vztah je uskutečňován s politicky exponovanou osobou.

lX.
Strany se dohodly ve smyslu § 3028 zák. číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník (výše také jako

OZ), že práva a povinnosti stran při uzaviránÍ této smlouvy a vztahy z této smlouvy se řídí tímto
zákoníkem.

Dále strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich
svobodné, vážné a určité vůle a byla ujednána poctivě a v dobré víře. Současně shodně považuji svůj
úkon za sjednaný s běžnou péčí a opatrnosti, kterou od nich každý může v právním styku důvodně
očekávat.

Praha 9 - Prosek, dne: 07.06.2022.

KupujÍcÍ:
"'"° "°&

,, ^

"
Prodávajíci: W ;AUTO-BRA ,, ,: bo|.

2


